

Tildelte tilskuddsmidler til forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme i 2024

Totalt tilskuddsbeløp: 11,2 millioner kroner

Kommune	Beløp	Tiltak
Asker	100 000 kr	Fagdag om radikaliserings, rus- og kriminalitetsforebygging arrangert av og for ansatte i Asker og Bærum kommune, politiet og andre samarbeidspartnere.
Aukra	40 000 kr	Forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme gjennom ressursnettverk, kompetanseheving for mentorer, samt seminar for ungdom.
Bergen	500 000 kr	Forebygging av radikaliserings gjennom digitalt oppsøkende arbeid som blant annet innebærer videreutvikling av metodikk og strategier for å gjenkjenne radikaliseringsforløp på digitale plattformer.
Elverum	100 000 kr	Sertifisering av lokale flexid-instruktører for flexid-kurs ved Elverum Ungdomsskole.
Færder	350 000 kr	Videreføring og videreutvikling av sommerjobbprosjekt som innebærer feriejobb og deltidsjobb for unge i kommunen.
Giske	150 000 kr	Etablering av en ressursgruppe og mentorordning samt kompetanseheving til førstelinjetjenesten. Det skal også utarbeides en veileder for håndtering av radikaliserings og kriminalitetsforebygging.
Giske	150 000 kr	Tiltak mot utenforskap gjennom en lavterskelmøteplass for ungdom samt tilbud om inkluderende sommerjobb til ungdom.
Gran	40 000 kr	Felles fagdag om forebygging av radikaliserings og ekstremisme for Gran og Lunner kommune i samarbeid med rus- og psykiskhelsetjenesten og politiet.
Halden	400 000 kr	Tilstedeværende ungdomskontakter ved Skofabrikken ungdomshus. Ungdomskontaktene skal arbeide for å skape inkluderende aktiviteter og mestringsopplevelser for ungdom og på denne måten forebygge også radikaliserings og voldelig ekstremisme.
Halden	150 000 kr	Tiltaket <i>Bedre sammen</i> som skal videreføre og videreutvikle arbeidet som er utført gjennom prosjekt <i>Trygg oppvekst Halden</i> .
Horten	300 000 kr	Kompetanseheving om radikaliserings og ekstremisme til ansatte i Horten kommune, VGS og politiet, samt tiltaket <i>aktiv ferie og sommerjobb for ungdom</i> .
Kristiansand	450 000 kr	Mentorordning samt digitalt oppsøkende ungdomsarbeid.
Kristiansand	70 000 kr	MEET 2024 - Muslim European Empowerment program - som legger til rette for samtaler om Islam og menneskerettigheter både lokalt og i et internasjonalt fora.
KS Agder	600 000 kr	Plattform - Interkommunal rådgiver for forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme som blant annet skal bidra til: <ul style="list-style-type: none"> - utvikling og samhandling mellom kommuner og andre partnere



		<ul style="list-style-type: none">- kunnskapsheving i kommunenes førstelinjetjenester- støtte til lokalt forankrede tiltak knyttet til forebygging av radikaliserings og exit-prosesser
Kviteseid	100 000 kr	Etablering av ressursgruppe og mentorordning samt utarbeide veileder og videreutvikling av det tverrfaglige arbeidet med integrering i samarbeid med politiet og RVTS.
Larvik	400 000 kr	<i>Ungt utenforskap i Larvik</i> som innebærer oppsøkende sosialt arbeid, mestringsskapende aktiviteter, jobbredde tiltak samt kompetanseheving på feltet om radikaliserings og voldelig ekstremisme.
Lillesand	100 000 kr	Sertifisering av Flexid-instruktører i kommunen, for å starte Flexid-kurs for ungdom i samarbeid med ungdomsskolene, videregående skole og NAV.
Lindesnes	160 000 kr	Inkluderende sommerjobber for ungdom.
Luster	150 000 kr	<i>Alle hører til</i> som er et tiltak for å forebygge utenforskap i Luster kommune.
Lyngdal	190 000 kr	Inkluderende sommerjobber med oppfølging for ungdom.
Lørenskog	500 000 kr	<i>Exit Lørenskog</i> som skal prøve ut koordinering og oppfølging av enkeltpersoner som ønsker seg ut av kriminalitet eller radikaliseringsprosesser i rammen av en nyopprettet familieveiviser.
Løten	100 000 kr	Kompetansehevende tiltak i regi av ressursgruppen RROVE, som blant annet innebærer en årlig fagdager for kommunene i Innlandet.
Malvik	150 000 kr	Mentorutdanning til ansatte i kommunen i samarbeid med RVTS.
Meråker	80 000 kr	Forebygging av radikaliserings og ekstremisme som en del av SLT-arbeidet. Dette innebærer kompetanseheving til ansatte i kommunen gjennom fagdager og utarbeidelse av handlingsplaner for en målrettet tidlig innatts for å forebygge negativ utvikling.
Molde	300 000 kr	Forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme gjennom blant annet ressursnettverk og kompetansehevende tiltak.
Nordre Follo	250 000 kr	Forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme gjennom sertifisering av Flexid-instruktører i kommunen.
Notodden	100 000 kr	Etablering av et årshjul for det forebyggende arbeidet mot radikaliserings i Notodden kommune.
Oslo, Bydel Frogner	200 000 kr	Videreutvikling av digitalt oppsøkende arbeid som inkluderer forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme gjennom tiltaket <i>Samspill</i> .
Oslo, Bydel Grorud	300 000 kr	Videreføring av pilotprosjektet <i>Brobyggerne</i> .
Oslo, Bydel Sagene	200 000 kr	Ungdomsstyrte arrangementer som paneldebatter, temakvelder og kompetansehevende tiltak for både ungdom og ansatte i bydelen for å skape samhandling og felles forståelse.



Oslo, Bydel Ullern	200 000 kr	Arbeid med hatefulle ytringer, diskriminering og rasisme blant barn og unge gjennom et undervisningsopplegg og deltakelse på digitale flater.
Oslo, Bydel Vestre Aker	50 000 kr	Nettverksgruppe for arbeidet mot radikaliserings og voldelig ekstremisme i SaLTo region vest gjennom blant annet kompetanseheving i bydelene.
Porsgrunn	300 000 kr	Videre drift av lokalt og regionalt mentornettverk og mentorbank, drift av Flexid-grupper samt kompetanseheving. Arbeidet kobles til ressurs- og kompetansesenteret som kommunen er i ferd med å etablere.
Rana	100 000 kr	<i>Oppvekstløft i Nord</i> som er et interkommunalt prosjekt som skal inkludere en mentorordning og et innsatsteam, samt kompetansehevingstiltak knyttet spesifikt opp mot radikaliserings og voldelig ekstremisme i samarbeid med RVTS og kriminalomsorgen i Nordland.
Ringerike	50 000 kr	Felles kompetansehevende fagdag for Hole, Jevnaker og Ringerike.
Sandens	30 000 kr	Nettverkssamling for offentlig og frivillig sektor om inkludering og samarbeid på tvers.
Sandnes	50 000 kr	Flexid-kurs for ungdom ved Skeiane ungdomsskole i Sandnes
Sarpsborg	400 000 kr	Radex innsats som blant annet inkluderer: <ul style="list-style-type: none">- Oppstart av mentorordning- Koordinert, fleksibel og helhetlig tett oppfølging av ungdom, voksne og deres familier og nettverk i målgruppen- Kompetanseheving av ansatte og nye mentorer- Erfaringsutveksling og nettverksdeltakelse- Etablering av ny samhandlingsgruppe mellom ledere
Skaun	150 000 kr	Tiltaket <i>Klubb1 - FOR og MED ungdom</i> som ønsker å fremme demokratiske verdier og øke samarbeidet mellom kommune, relevante sektorer og frivillige organisasjoner.
Skien	250 000 kr	Videreføring av <i>Demokratiprojektet i Skien</i> som har til hensikt å bygge demokratisk kompetanse, medborgerskap og øke motstandskraften mot hat og voldelig ekstremisme i befolkningen generelt, men særlig blant ungdom og den flerkulturelle befolkningen i Skien.
Skien	250 000 kr	Tiltaket <i>Fagstyrke</i> som innebærer sertifisering og utdanning av mentorer i kombinasjon av Flexid samt styrke kommunens tilstedeværelse i eksisterende mentornettverk lokalt og regionalt.
Stavanger	260 000 kr	Det interkommunale samarbeidet <i>SAMVER</i> , som har som mål å bidra til at regionen kan forebygge, avdekke og håndtere situasjoner knyttet til voldelig ekstremisme.
Stavanger	80 000 kr	<i>Tiltaket Basen</i> som innebærer arbeidspraksis plasser for ungdom i regi av Embo Stavanger i samarbeid med næringslivet.
Time	128 000 kr	Sertifisering av Flexid instruktører innenfor skole- og helsesektoren samt i Flyktningetjenesten.
Trondheim	500 000 kr	Styrke eksisterende arbeid på radikaliseringsfeltet gjennom utvikling av økt innsats for å forebygge og håndtere



		utfordringer knyttet til radikaliserings og voldelig ekstremisme blant annet gjennom opplæring av flere mentorer og kompetanseheving.
Tønsberg	40 000 kr	Utdanning av mentorer gjennom mentoropplæringen til RVTS samt etablering av et mentornettverk i samarbeid med Færder kommune.
Tønsberg	500 000 kr	Digitalt ungdomsarbeid i Vestfold som innebærer å forebygge utenforskap og radikaliserings, gjennom å styrke det oppsøkende arbeidet på nett.
Vennesla	120 000 kr	Flexid-sertifisering av to ansatte for å etablere flexidkurs for ungdom i kommunen, samt kompetanseheving for ledernetverk.
Verdal	150 000 kr	Etablering av et ressursnettverk på Innherad, kompetanseheving til nettverkets medlemmer, samt revidering av felles veileder.
Vestre Toten	150 000 kr	Videreutvikling av inkluderende møteplasser i kommunen med fokus på forebygging av radikaliserings og voldelig ekstremisme.
Våler i Østfold	20 000 kr	Dialogdag i skolen for 9. trinn i samarbeid med ulike trossamfunn som inkluderer besøk til hellige hus for å bidra til økt felleskap, toleranse og respekt for hverandres kulturer og religioner.
Øksnes	250 000 kr	Etablering av et ressursnettverk i Vesterålen/Lofoten, samt kompetanseheving blant annet gjennom en felles interkommunal konferanse for kommunene og politiet i regionen.
Ørsta	250 000 kr	Lokalt og regionalt tilpasset kompetanseheving om forebygging og håndtering av radikaliserings og voldelig ekstremisme i samarbeid med nabokommunene.
Ålesund	200 000 kr	Tiltaket #Aktiv, som innebærer etablering av gode rutiner systematisering av arbeidet mot utenforskap.